都道府県訪問看護連絡協議会

ご担当者様

日頃より本会活動にご理解ご協力賜り有難うございます。

日本看護協会医療政策部在宅看護課です。

この度、外部の研究者より訪問看護師を対象とした webアンケート調査の

周知依頼がありましたので、依頼状を転送させていただきます。

ご多用中恐れ入りますが、貴会会員の訪問看護師の皆様へ

必要に応じてご案内くださいますよう、お願いいたします。

（日本看護協会は当該調査研究の実施主体や研究協力者ではございません）

ご不明な点等ございましたら、依頼状に記載の連絡先へ

お問合せください。

どうぞよろしくお願いいたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

公益社団法人日本看護協会 医療政策部在宅看護課

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 5-8-2

TEL 03-5778-8842 FAX 03-5778-8478

E-mail  zaitaku@nurse.or.jp